ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 493

Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 29.02.2024 № 52

О назначении ответственной за Музей «Подвиги Героев России в военных

конфликтах и специальных военных операциях XXI века» в ГБОУ СОШ

№493 в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

 назначить с 01.03.2024 года ответственной за организацию работы Музея

«Подвиги Героев России в военных конфликтах и специальных военных операциях

XXI века»  в ГБОУ СОШ №493 Кировского района советника директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями

Трофимчик Марию Георгиевну.

Директор ГБОУ СОШ №493                                     Н.Л.Диденко

С приказом ознакомлена:

Трофимчик М.Г.   ___________

		2024-05-29T12:14:31+0300
	Диденко Наталья Леонидовна